

# Årsredovisning

för

**Advokat Maria Nisell Aktiebolag**

Org.nr. 559161-5264

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Maria Johanna Christina Nisell, Styrelseledamot

2025-11-28

Styrelsen för Advokat Maria Nisell Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess advokatverksamhet. Advokat Maria Nisell uppfyller advokatsamfundets utbildningskrav för det senaste kalenderåret.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 252 239	3 369 147	2 096 021	2 064 096	2 778 597
Resultat efter finansiella poster	973 952	2 448 424	1 143 068	720 373	1 491 896
Balansomslutning	6 893 805	7 282 684	4 622 158	4 003 674	3 632 933
Soliditet (%)	88,15	76,84	84,06	81,19	85,81

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 33%. 2024 skedde en kraftig intäktsökning, vilken inte förväntas upprepas utan intäkterna förväntas framgent vara i linje med tidigare år.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 238 972	1 502 048	3 791 020
Utdelning	0	-276 000	0	-276 000
Balanseras i ny räkning	0	1 502 048	-1 502 048	0
Årets resultat	0	0	836 199	836 199
Belopp vid årets utgång	50 000	3 465 020	836 199	4 351 219

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 465 020
Årets resultat	836 199
<b>Summa</b>	<b>4 301 219</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>4 001 219</b>
<b>Summa</b>	<b>4 301 219</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 252 239	3 369 147
Övriga rörelseintäkter		56	7 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 252 295</b>	<b>3 376 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-231 358	-307 989
Personalkostnader	2	-1 096 088	-857 202
Övriga rörelsekostnader		-1 733	-3 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 329 179</b>	<b>-1 168 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>923 116</b>	<b>2 208 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 765	66 633
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	174 012
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 929	-329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50 836</b>	<b>240 316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>973 952</b>	<b>2 448 424</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		99 600	-584 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>99 600</b>	<b>-584 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 073 552</b>	<b>1 863 524</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-237 353	-361 476
<b>Årets resultat</b>		<b>836 199</b>	<b>1 502 048</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	3	4 250 000	2 750 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>4 250 000</strong>	<strong>2 750 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>4 250 000</strong>	<strong>2 750 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		89 850	149 245
Övriga fordringar		8 468	22 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 687	214 613
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>204 005</strong>	<strong>386 727</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		2 439 800	4 145 957
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>2 439 800</strong>	<strong>4 145 957</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 643 805</strong>	<strong>4 532 684</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>6 893 805</strong>	<strong>7 282 684</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 465 020	2 238 972
Årets resultat		836 199	1 502 048
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>4 301 219</strong>	<strong>3 741 020</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>4 351 219</strong>	<strong>3 791 020</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		2 173 600	2 273 200
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>2 173 600</strong>	<strong>2 273 200</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		10 712	14 755
Skatteskulder		110 690	217 173
Övriga skulder		225 584	959 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	27 500
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>368 986</strong>	<strong>1 218 464</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>6 893 805</strong>	<strong>7 282 684</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	2 750 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 500 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 250 000</b>	<b>2 750 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-174 012
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	174 012
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 250 000</b>	<b>2 750 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Maria Johanna Christina Nisell**

Styrelseledamot

2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Sara Andrea Westin Asp**

Auktoriserad revisor

2025-11-27
